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SUNUŞ 

 

 Kurumlar, şahıslar, o ğ renciler; başarılı olmak, hedeflerine ulaşmak istiyorlarsa teknolojik ğelişmeleri takip etmek, ileriye do nu k amaçları için stratejik planını hazırlamak, kendilerine hedefler belirlemek ve çalışmak zorundadırlar. Başarıya imza atmış insanların ya da kurumların mutlaka o nceden belirlenmiş bir plan ve hedefi vardır. Plan yapılmadan ve hedef belirlenmeden yapılan bir çalışmanın başarıya ulaşma ihtimali yoktur. Hiçbir başarı tesadu fı  değ ildir. Eğ itim o ğ retim hayatında yapılan sınavlarda hedefine ulaşan o ğ rencilerin planlı, proğramlı, du zenli ve su rekli çalışmanın kendilerini başarıya ulaştırdığ ı ğo ru lmektedirler. Uzmanlar, amacına ulaşan kişiler u zerinde yaptıkları araştırmalarda zeka nın %20, planlı, proğramlı ve du zenli çalışmanın ise %80 etkili olduğ u sonucuna ulaşmışlardır. Başarı denen şey; o nceden planlanan ve proğramlanan hedeflerin aşamalar halinde ğerçekleşmesi olayıdır. Çalışmadan ve çaba harcamadan başarının ğerçekleşmesi beklenmemelidir. Bilği Bulut İ lkokulu olarak kısa ve uzun vadede planları ve hedefleri belirleyip o ğ rencilerimizi Tu rk Milli Eğ itiminin ğenel ve o zel amaçlarına uyğun olarak yetiştirmek ilkemiz olacaktır. Planlamada birinci o nceliğ imiz okulumuzu ve o ğ rencilerimizi daha mutlu ve daha başarılı bir noktaya taşımak olacaktır.  Stratejik plan ve hedeflerimiz bizlerin kesintisiz ğu ç kaynağ ı olacaktır. Belirlediğ imiz amaç ve hedefler du şu ncelerimizi netleştirecek, enerjimizi ve zamanımızı verimli kullanmamızı sağ layacaktır. Bilğinin eğemen olduğ u ğu nu mu zde kurum olarak planlamanın ğerekliliğ ine ve o nemine inanıyoruz. Bundan dolayı da stratejik planımızı hazırlayıp uyğulamaya koymalıyız. Bu su reçte planlama ekibine kolaylıklar diler, başaracaklarına olan kanaatimi belirtmek isterim.       
 

 

Tevfik KAYABAŞLI 

Bilgi Bulut İlkokulu Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul mu du ru nu n başkanlığ ında, bir okul mu du r yardımcısı, bir o ğ retmen ve okul/aile birliğ i başkanı ile bir yo netim kurulu u yesi olmak u zere 5 kişiden oluşan u st kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul mu du ru  tarafından ğo revlendirilen ve u st kurul u yesi olmayan mu du r yardımcısı başkanlığ ında, belirlenen o ğ retmenler ve ğo nu llu  velilerden oluşur. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

 TEVFİ K KAYABAŞLI  OKUL MU DU RU   MEHMET KARACA  MD. YRD. 

 MEHMET KARACA  MD. YRD.  BUKET Şİ Rİ N  O G RETMEN 

 O ZGU R CAM  O G RETMEN  E. Mİ NE ÇETİ N  O G RETMEN 

 SAKİ NE KIZILARI  OAB BAŞKANI  CUMALİ  CAYMAZ  O G RETMEN 

 HARUN ALAGO Z  OAB YO N. KUR.   U YESİ   AHU YILDIZ  O G RETMEN 

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
   Eğ itim, bireyde ve toplumda istendik davranışları ğeliştirmek için yapılan faaliyetlerin bir bu tu nu du r. Bu faaliyetler amacına ulaştığ ı o lçu de başarılıdır. Bu faaliyetlere ulaşabilmek kapsamlı ve planlı bir çalışma ile mu mku n olabilmektedir. Bilği Bulut İ lkokulu; eğ itim- o ğ retim faaliyetlerini bir u st du zeye çıkarabilmek, çalışanları başta olmak u zere o ğ rencilerine yeni bir bakış açısı kazandırabilmek amacıyla stratejik planlama su recine ğirmiştir. Antalya İ l Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u  2024-2028 Stratejik Planı ve Alanya İ lçe Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u nu n ilği yazıları ğereğ i Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okul 
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personelimiz içerisinden ‘’Strateji Geliştirme Kurulu” ve “Stratejik Planlama Ekibi” oluşturulmuştur. Okulumuzun mevcut durumu incelenerek durum analizi yapılmıştır. Okulun iç ve dış paydaşların neler olduğ u, bunlardan ne derece yararlanabileceğ i ve bunların etkisi tartışılmıştır. Kurum içinde swot analizi yapılarak ğu çlu  ve zayıf yo nlerimizin farkında olarak tehditler ve fırsatları değ erlendirerek okulumuzun stratejik ğelişim planını ortaya çıkardık. Okulumuzun durum analizine katkıda bulunması amacıyla o ğ renci, o ğ retmen ve veli memnuniyet anketi yaparak okulun ihtiyaçlarını belirlemeye çalıştık. Bu su reç bize kendi fotoğ rafımızı çok net bir şekilde ğo sterdi ve bundan azami o lçu de istifade ettik. Durum analizinin ardından ğeleceğ e yo nelim bo lu mu ne ğeçilerek okulumuzun amaç, hedef, ğo sterğe ve stratejileri belirlenmiştir. 
 

2. DURUM ANALİZİ Stratejik planlama su recinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun ğeleceğ e yo nelik amaç, hedef ve stratejiler ğeliştirebilmesi için o ncelikle mevcut durumda hanği kaynaklara sahip olduğ u ya da hanği yo nlerinin eksik olduğ u ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolu  dışındaki olumlu ya da olumsuz ğelişmelerin neler olduğ u değ erlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağ lıklı sonuçlar elde edilmesini sağ layacaktır. Durum analizi bo lu mu nde, aşağ ıdaki hususlarla ilğili analiz ve değ erlendirmeler yapılmıştır; 
 Kurumsal tarihçe 

 Uyğulanmakta olan planın değ erlendirilmesi 
 Mevzuat analizi 
 U st politika belğelerinin analizi 
 Faaliyet alanları ile u ru n ve hizmetlerin belirlenmesi 
 Paydaş analizi 
 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 
 Gu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 
 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1. Kurumsal Tarihçe 

 Okulumuz, Alanya'nın hayırsever yurttaşlarından Sayın Nevzat BULUT tarafından, Alanya Belediyesinin vermiş olduğ u arsaya, 1985 yılı içerisinde okul inşaatına başlanmıştır. Kısa su re içerisinde okul binası iç donanımı ile birlikte eğ itim o ğ retime hazır hale ğetirmiştir. Yapmış olduğ u bu eğ itim yuvasını Sayın Eşi Bilği BULUT' un ismi verilerek okulunun adı Bİ LGİ  BULUT İ LKOKULU olarak Milli Eğ itim Bakanlığ ına devredilmiştir. Okulumuz 1985-1986 O ğ retim yılında eğ itime-o ğ retime başlaması için Okul Mu du rlu ğ u ne Hasan YETKİ N, O ğ retmen kadrosuna Fatma YETKİ N, Feyzi HELVACİ, Abdullah USLU, Gu lbeyaz USLU, Emine BOZKURT o ğ retmenlerin ataması yapılarak eğ itime başlanmıştır. Okulun protokol ğereğ i açılışı, 21/03/1986 tarihinde Milli Eğ itim Bakanı Sayın; Metin EMİ ROG LU tarafından yapılmıştır. 1997 Yılında zorunlu sekiz yıllık İ lko ğ retim Kanunu kabul edildikten sonra 1997-1998 eğ itim o ğ retim yılından sonra sınıf ve şube sayısı artmıştır. Okulun adı Bİ LGİ  BULUT İ LKO G RETİ M OKULU olmuştur. 2012-2013 Eğ itim O ğ retim Yılı itibariyle yasal du zenleme sonrası Bİ LGİ  BULUT İ LKOKULU olarak faaliyetine devam etmektedir. Alanya İ lçesi Fığ la mahallesinde hizmet veren okulumuzdan yu zlerce o ğ renci mezun olmuştur. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 2019-2023 stratejik planında u ç temel tema ele alınmış olup bu temalar için birer amaç ve alt hedefler belirlenmiştir. TEMA 1: EG İ Tİ M-O G RETİ ME ERİ Şİ M Stratejik Amaç 1: Okulumuz kayıt alanındaki tu m o ğ rencilerin eğ itim ve o ğ retime adil şartlar altında erişimini sağ lamak.  Bu amaç doğ rultusunda okulumuz kayıt bo lğesinde olup da o ğ renim çağ ında olan tu m o ğ rencilerin eğ itim o ğ retime erişimi sağ lanmıştır. Mevcut o ğ rencilerin devamsızlık oranları du şu ru lmu ş, izinlerin tamamı veli bilğisi ve imzası şartına bağ lanmıştır.  İ lkokul 1.sınıf o ğ rencilerinin en az 1 yıl okul o ncesi eğ itim alma, okul o ncesi eğ itimde okullaşma oranı hedeflerine bo lğesel ve politik sebeplerle ulaşılamadığ ı sonucuna varılmıştır. Bu temadaki hedeflerin yeni planda da yer alması uyğun olacaktır. TEMA 2: EG İ Tİ M O G RETİ MDE KALİ TE Stratejik Amaç 2: Bu tu n o ğ rencilere ulusal ve uluslararası o lçu tlerde bilği, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile ğirişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yu ksek, iletişime ve o ğ renmeye açık, o z ğu ven ve sorumluluk sahibi sağ lıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkan sağ lamak. Bu amaç doğ rultusunda okulumuz o ğ rencilerinin kitap okuma oranları, Bİ LSEM’e katılan o ğ renci sayıları, Ders Dışı Eğzersiz Çalışmalarına katılan o ğ renci sayıları ve yarışmalarda derece alan o ğ renci sayılarında hedeften uzak kalındığ ı okul içi etkinliklerde o ğ rencilerin aktif rol aldığ ı sonucuna varılmıştır. Rehber o ğ retmen olmadığ ı için bireysel ve ğrup rehberliğ i çalışmaları ile aile eğ itimleri RAM tarafından yu ru tu ldu ğ u  için hedeflenen noktaya ulaşılamamıştır. Yeni planda daha ğerçekçi hedefler konulmalıdır. TEMA 3: KURUMSAL KAPASİ TE Stratejik Amaç 3:  Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yo netim ve orğanizasyon yapısını iyileştirerek eğ itime erişimi ve eğ itimde kaliteyi arttıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek.   Bu amaç doğ rultusunda o ğ retmenlerin hizmet içi eğ itim, uzaktan eğ itim yoluyla kendilerini ğeliştirmelerine imkan sağ lanmıştır. Performans ğo sterğelerinde belirtilen hedeflerin ğerçekçi olmadığ ı ğo ru lmu ş yeni planda daha ğerçekçi ve ulaşılabilir hedefler belirlenmesi yerinde olacaktır.   
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
Tablo 2. Yasal Yükümlülük ve Dayanak Tablosu 

Yasal Yükümlülük Dayanak Her Tu rk çocuğ una iyi bir vatandaş olmak için ğerekli temel bilği, beceri, davranış ve alışkanlıkları kazandırmak; onu milli ahlak anlayışına uyğun olarak yetiştirmek.   

* 1739 Sayılı Milli Eğitim 
Temel Kanunu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* 222 Sayılı İlköğretim ve 
Eğitim Kanunu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* 652 Sayılı Kanun 
Hükmünde Kararname 
(Milli Eğitim Bakanlığı 
Teşkilat ve Görevleri Hk.) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Okul Öncesi Eğitim ve 
İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği  
  
 

 

 

 

 

Her Tu rk çocuğ unu ilği, istidat ve kabiliyetleri yo nu nden yetiştirerek hayata ve u st o ğ renime hazırlamak.  O ğ rencilere, Atatu rk ilke ve inkıla plarını benimsetme; Tu rkiye Cumhuriyeti Anayasası’na ve demokrasinin ilkelerine, insan hakları, çocuk hakları ve uluslararası so zleşmelere uyğun olarak haklarını kullanma, başkalarının haklarına sayğı duyma, ğo revini yapma ve sorumluluk yu klenebilen birey olma bilincini kazandırmak  O ğ rencilerin, millı  ve evrensel ku ltu r değ erlerini tanımalarını, benimsemelerini, ğeliştirmelerini bu değ erlere sayğı duymalarını sağ lamak  O ğ rencileri, kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu katkılar yapan, kendisi, ailesi ve çevresi ile barışık, başkalarıyla iyi ilişkiler kuran, iş birliğ i içinde çalışan, hoşğo ru lu  ve paylaşmayı bilen, du ru st, erdemli, iyi ve mutlu yurttaşlar olarak yetiştirmek.  O ğ rencilere bireysel ve toplumsal sorunları tanıma ve bu sorunlara ço zu m yolları arama alışkanlığ ı kazandırmak.  O ğ rencilere, toplumun bir u yesi olarak kişisel sağ lığ ının yanı sıra ailesinin ve toplumun sağ lığ ını korumak için ğerekli bilği ve beceri, sağ lıklı beslenme ve yaşam tarzı konularında bilimsel ğeçerliliğ i olmayan bilğiler yerine, bilimsel bilğilerle karar verme alışkanlığ ını kazandırmak.  O ğ rencilerin kendilerini ğeliştirmelerine, sosyal, ku ltu rel, eğ itsel, bilimsel, sportif ve sanatsal etkinliklerle millı  ku ltu ru  benimsemelerine ve yaymalarına yardımcı olmak.  O ğ rencilerin becerilerini ve zihinsel çalışmalarını birleştirerek çok yo nlu  ğelişmelerini sağ lamak.  O ğ rencileri kendilerine ğu venen, sistemli du şu nebilen, ğirişimci, teknolojiyi etkili biçimde kullanabilen, planlı çalışma alışkanlığ ına sahip estetik duyğuları ve yaratıcılıkları ğelişmiş bireyler olarak yetiştirmek.  O ğ rencilerin ilği alanlarının ve kişilik o zelliklerinin ortaya çıkmasını sağ lamak, meslekleri tanıtmak ve seçeceğ i mesleğ e uyğun okul ve kurumlara yo neltmek.  O ğ rencileri derslerde uyğulanacak o ğ retim yo ntem ve teknikleriyle sosyal, ku ltu rel ve eğ itsel etkinliklerle kendilerini ğeliştirmelerine ve ğerçekleştirmelerine yardımcı olmak  O ğ rencileri ailesine ve topluma karşı sorumluluk duyabilen, u retken, verimli, u lkenin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda bulunabilen bireyler olarak yetiştirmek.  Doğ ayı tanıma, sevme ve koruma, insanın doğ aya etkilerinin neler olabileceğ ine ve bunların sonuçlarının kendisini de etkileyebileceğ ine ve bir doğ a dostu olarak çevreyi her durumda koruma bilincini kazandırmak.  O ğ rencilere bilği yu klemek yerine, bilğiye ulaşma ve bilğiyi kullanma yo ntem ve tekniklerini o ğ retmek.  O ğ rencileri bilimsel du şu nme, araştırma ve çalışma becerilerine yo neltmek.  O ğ rencilerin, sevği ve iletişimin desteklediğ i ğerçek o ğ renme ortamlarında du şu nsel becerilerini kazanmalarına, yaratıcı ğu çlerini ortaya koymalarına ve kullanmalarına yardımcı olmak.  O ğ rencilerin kişisel ve toplumsal araç-ğereci, kaynakları ve zamanı verimli kullanmalarını, okuma zevk ve alışkanlığ ı kazanmalarını sağ lamak.  
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi U st politika belğeleri; 
    12. Kalkınma Planı 
    Cumhurbaşkanlığ ı Proğramı, 
    Orta Vadeli Proğram, 
    Cumhurbaşkanlığ ı Yıllık Proğramı, 
    Millı  Eğ itim Bakanlığ ı Stratejik Planı, 
    İ l Millı  Eğ itim Mu du rlu ğ u  Stratejik Planı, 
    İ lçe Millı  Eğ itim Mu du rlu ğ u  Stratejik Planı ile 

   Okulu ilğilendiren ulusal, bo lğesel ve sekto rel strateji eylem planlarını ifade eder. 
2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi                Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla ğo rev ve sorumluluklar dikkate alınarak okulumuzun sunduğ u temel u ru n ve hizmetler belirlenmiştir. Belirlenen u ru n ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiğ i ğibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılmıştır. 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 1.O ğ renci Kayıt-nakil işleri, Devam-devamsızlık işlemleri Sınıf ğeçme  2.Eğ itim ve o ğ retime erişim imka nlarının sağ lanması  3. Yabancı o ğ rencilerin eğ itim ve o ğ retimine yo nelik  iş ve işlemlerin yu ru tu lmesi  4. O ğ retim proğramlarının ve haftalık ders çizelğelerinin hazırlanması ve uyğulanması  5. Elektronik ders içeriklerinin ğeliştirilmesi  6. Ders kitaplarının ve diğ er eğ itim materyallerinin temin edilmesi  7. Eğ itsel tanılama ve yo nlendirme faaliyetlerinin yu ru tu lmesi  8. Kişisel, eğ itsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yu ru tu lmesi  9. Psikososyal koruma, o nleme ve mu dahale hizmetlerinin verilmesi  10. O zel politika ğerektiren bireylerin eğ itim ve o ğ retimine ilişkin iş ve işlemlerin yu ru tu lmesi 
Rehberlik faaliyetleri 

 1.O ğ rencilere rehberlik yapmak   2.Velilere rehberlik etmek   3.Rehberlik faaliyetlerini yu ru tmek 

Sosyal faaliyetler 
 1.İ l/İ lçe içi ğeziler du zenlemek  2.Piknik, okuma bayramları du zenlemek 

Sportif faaliyetler 
 1.Okul içi sınıflar arası sportif faaliyetler du zenlemek  2.Sınıflarda çocuk oyunları oynatmak 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
 1.Okul içi resim, şiir vs. çalışmalar yapmak.  2.Yerel ve Ulusal du zeyde resim, şiir vs. yarışmalara katılmak. 

İnsan kaynakları faaliyetleri  1.Hizmet içi eğ itim faaliyetleri katılımını arttırmak 

Okul aile birliği faaliyetleri 
 1.Okul yararına kermes du zenlemek  2.Bağ ışları kabul etmek  3.Okulun fiziki olarak daha iyi hale ğetirilmesini sağ lamak 

Öğrencilere yönelik faaliyetler  1.O ğ renci hazır bulunuşluk du zeyini ve motivasyonunu arttırmak 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri  1.Go zlem yapmak ve takip formları du zenlemek 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

 1.Sınıf içi o ğ renme materyalleri ğeliştirmek 

Ders dışı faaliyetler  1.Ders dışı eğzersiz çalışmaları yapmak 

https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682
https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682
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2.6. Paydaş Analizi Stratejik planlamanın temel unsurlarından birisi olan katılımcılık ilkesi doğ rultusunda kamu idaresinin, etkileşim içinde olduğ u tarafların ğo ru şlerini alması; bu ğo ru şleri analiz etmesi ve elde ettiğ i analiz sonuçlarını planlama su recine yansıtması bu yu k o nem arz etmektedir. Kamu idaresinin sunduğ u hizmetlerden yararlananlar ile bu hizmetlerin u retilmesine katkı sağ layan veya u retimin doğ rudan ortağ ı olan kişi, kurum ve kuruluşların ğo ru şlerinin alınması, ihtiyaç odaklı ve amaca do nu k politika ve stratejilerin u retilmesi için olmazsa olmazdır. Bu su reç, u retilen politikaların paydaşlar tarafından sahiplenilmesi ve uyğulama aşamasını kolaylaştırması bakımından da oldukça o nemlidir. Ayrıca, planlama yaklaşımının katılımcılık esası u zerine kurğulanması sebebiyle durum analizi aşamasında idarenin sunduğ u u ru n ve hizmetlerden yararlananlar ile idareden etkilenen veya idareyi etkileyen idare dışındaki kişi, ğrup veya kurumları oluşturan dış paydaşların ğo ru ş ve o nerilerini almak katılımcılık ilkesinin yerine ğetirilmesini sağ layan bir diğ er etmendir. Paydaş analizi su recinde Mu du rlu ğ u mu z teşkilat yapısı, ilğili mevzuatı, hizmet envanteri ve faaliyet alanları analiz edilerek iç ve dış paydaşlar belirlenmiştir. Etki/o nem matrisi kullanılarak paydaşlar o nceliklendirilmiş ve nihai paydaş listesi oluşturulmuştur. Bu kapsamda, durum analizi çalışmalarında katılımcılığ ı sağ lamak ve ğeniş kitlelere ulaşmak u zere iç ve dış paydaşlara yo nelik anketler ğeliştirilmiştir. Anketlere verilen cevapların analiz bulğuları raporlaştırılmıştır. İ ç ve dış paydaş anketlerinden elde edilen bulğulardan; durum analizi aşamasında GZFT ve PESTLE analizlerinde, ğeleceğ e yo nelim aşamasında da sorun alanları, hedef ve stratejiler, riskler, tespitler, ihtiyaçların belirlenmesi su recinde faydalanılmıştır. 
 

Tablo 4. Paydaşların Önceliklendirilmesi: PAYDAŞ ADİ İ Ç PAYDAŞ 

DİŞ PAYDAŞ 

O NEM DERECESİ  ETKİ  DERECESİ  O NCELİ G İ  Alanya Kaymakamlığ ı    4 3 3 Alanya Belediyesi    4 3 3 Alanya İ lçe Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u     4 4 4 Okul Mu du ru     5 5 5 Okul O ğ retmenleri    5 5 5 O ğ renciler    5 5 5 Okul Aile Birliğ i     5 5 5 Okul Destek Personeli    5 5 5 Veliler    4 4 4 Alanya İ lçe Emniyet Mu du rlu ğ u     3 3 2 Alanya İ lçe Sağ lık Mu du rlu ğ u     3 3 2 Alanya Gençlik ve Spor Mu du rlu ğ u     3 3 2 O nem Derecesi : 1, 2, 3 = Go zet    4, 5 = Birlikte Çalış Etki Derecesi : 1, 2, 3 = İ zle     4, 5 = Bilğilendir O nceliğ i : 5 = Tam      4 = Tam   3 = Orta   2 = Az     1 = Hiç 
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Kurumumuzun temel paydaşları o ğ renci, veli ve o ğ retmen olmakla birlikte eğ itimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan ğeniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın ğo ru şleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen o nerilerde da hil olmak u zere çeşitli yo ntemlerle su rekli olarak alınmaktadır. Belirlenen paydaşların okulumuzun hanği u ru n ve hizmetleriyle ilğili oldukları, idareden beklentileri, bu paydaşların idarenin u ru n ve hizmetlerini nasıl etkilediğ i ve etkilendiğ inin belirlenmesi amacıyla “Paydaş Anketi” ğeliştirilmiştir. Ankette okulun tanınırlığ ı, okula yo nelik memnuniyet durumu, ilişkili olunan ve o ncelik verilmesi ğereken alanların tespit edilmesine yo nelik sorulara yer verilmiştir. Paydaş listesi okulumuzun en yoğ un etkileşime ğirdiğ i, faaliyetlerinden etkilenen ve okulumuzun faaliyetlerinden etkilendiğ i paydaşlar ğo zetilerek hazırlanmıştır. Paydaşlarımızın ğo ru ş ve o nerilerini almak u zere okulumuzda ğo rev yapan yo neticilerimiz, o ğ retmenlerimiz ve o ğ rencilerimiz iç paydaş, velilerimiz dış paydaş olarak çevrim içi anket ile ğo ru şleri alınmıştır. Paydaş anketimize 15 o ğ retmen, 184 o ğ renci ve 166 velimiz katılmış olup mu du rlu ğ u mu zu n 2024-2028 stratejik planına yo n vermiş, ğu çlu  ve zayıf yo nlerimizin ortaya çıkmasında ğo ru ş bildirmişlerdir 

 

Şekil 1-Ankete Katılım Oranları 

       Şekil 2-Paydaş Aidiyet ve Memnuniyet Oranları 
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz Kuruluş içi analizi kapsamında; insan kaynaklarının yetkinlik du zeyi, kurum ku ltu ru , teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okulumuzun mevcut kapasitesinin değ erlendirilmesi yapılmıştır.  
2.7.1 Teşkilat Yapısı Okul teşkilat şemasına aşağ ıda yer almaktadır. 

Şekil 3-Okul Teşkilat Şeması 

 Kurum içi analiz su recinde; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, o zelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun içinde etkileşime ğiren tu m bileşenler değ erlendirilmiştir. Okulumuzun, kurum içi analiz su recinde kullanılacak araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sağ layacağ ımıza dair bilğiler Tablo 5’te verilmiştir. 
Tablo 5.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu O ğ renci sayıları Sınıflar, kaynaştırma o ğ rencileri, yabancı uyruklu o ğ renciler ğibi demoğrafik o zelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. Sosyal-ku ltu rel-bilimsel ve sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma o du lleri ya da lisansları olan o ğ rencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağ lanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uyğulanarak detaylı bir analiz ğerçekleştirilmesi o nerilmektedir. İ nsan kaynakları verileri İ dareci, o ğ retmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yu ksek lisans proğramlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. O ğ retmenlerin hizmet içi eğ itime katılma oranları MEBBİ S verileri kullanılarak erişim sağ lanabilir. 
O ğ renme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve o ğ renme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve ku tu phane vb.) dair verileri içermelidir. 

Öğretmenler Kurulu 

 

MÜDÜR 

 Tevfik KAYABAŞLI Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar Yardımcı Hizmetler 

Müdür Yrd. 
Mehmet KARACA 

Sınıf –Zümre 
Öğretmenleri 

Büro 
Hizmetleri 

Kantin-Servis Öğrenci İşleri 
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2.7.2. İnsan Kaynakları Okulumuzun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan bilği, beceri ve tutumların tu mu nu  kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler ile personelin sahip olduğ u niteliklerin analizi yapılmıştır. Okul/kurumda çalışanlar ve ğo revleri belirlenir. Ayrıca; 
    Kurumun sahip olduğ u toplam norm kadro sayısı, 
    Çalışan toplam personel sayısı, 
    Okul/kuruma son -en az- iki yılda ğelen ğiden personel sayısı,  
    Ortalama okulda çalışma yılı, 
    Ortalama hizmet içi eğ itim sayısı, 
    Çalışana verilen o du l ve ceza sayısı ğibi hususlar tablo ha linde du zenlenmiştir. 
 Okul/kurumda çalışan yo netici, o ğ retmen, diğ er personelin ğo revlerinin neler olduğ u belirlenmiştir. 

Tablo 6. Çalışanların Görev Dağılımı 
Çalışanın 
Unvanı Görevleri 

Okul Mu du ru  
Okul o ncesi eğ itim ve ilko ğ retim kurumları, ilğili mevzuat hu ku mleri doğ rultusunda diğ er çalışanlarla birlikte mu du r tarafından yo netilir. Mu du r; okulun o ğ renci, her tu rlu  eğ itim ve o ğ retim, yo netim, personel, tahakkuk, taşınır mal, yazışma, eğ itici ve sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, taşımalı eğ itim, ğu venlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, du zen, no bet, halkla ilişkiler ve benzeri ğo revler ile Bakanlık ve il/ilçe millı  eğ itim mu du rlu klerince verilen ğo revler ile ğo rev tanımında belirtilen diğ er ğo revlerin yerine ğetirilmesini sağ lar.   Okul mu du ru , bu Yo netmelikte belirtilen hususları dikkate alarak eğ itim ortamlarında o ğ rencilerin cep telefonlarını ve kayıt o zelliğ i olan dijital cihazlarını kurallara uyğun bir şekilde kullanmalarına yo nelik tedbirleri alır. Mu du r Yardımcısı Mu du ru n ve mu du r başyardımcısının olmadığ ı zamanlarda mu du re veka let eder. Mu du r yardımcısı, ğo rev tanımında belirtilen ğo revler ile mu du r tarafından verilen ğo revleri yerine ğetirir. 

O ğ retmenler 

Okul o ncesi ve ilko ğ retim kurumu o ğ retmenleri, kendilerine verilen ğrup/sınıf/şubede eğ itim ve o ğ retim faaliyetlerini, eğ itim ve o ğ retim proğramında belirtilen esaslara ğo re planlamak ve uyğulamak, ders dışında okuldaki eğ itim ve o ğ retim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda mevzuatta belirtilen ğo revleri yerine ğetirmekle yu ku mlu du r.  İ lkokullarda sınıf o ğ retmenleri, okuttukları sınıfı bir u st sınıfta da okuturlar. Ancak istekleri yo netimce uyğun ğo ru lmesi ha linde başka bir sınıfı da okutabilirler.  İ lkokullarda bu tu n derslerin sınıf o ğ retmenlerince okutulması esastır. Ancak Yabancı Dil ile Din Ku ltu ru  ve Ahlak Bilğisi dersleri okulun kadrolu alan o ğ retmenlerince okutulur. Okulda kadrolu alan o ğ retmeni bulunmaması durumunda; bu dersler aynı eğ itim bo lğesinde, yoksa diğ er eğ itim bo lğelerindeki kadrolu alan o ğ retmenlerince okutulur. İ htiyacın kadrolu alan o ğ retmenlerince karşılanamaması durumunda, bu dersleri okutmak u zere, mezun olduğ u yu kseko ğ retim proğramı itibarıyla atamaya esas olan alana o ğ retmen olarak atanabilme şartlarını taşıyanlar ek ders karşılığ ı ğo revlendirilebilir. Bu şekilde de ihtiyacın karşılanamaması durumunda bu dersler yu kseko ğ renimlerini so z konusu alanlarda yapan sınıf o ğ retmenleri veya sınıf o ğ retmeni olup bu alanda hizmet içi eğ itim sertifikası almış o ğ retmenler tarafından ders değ işimi yolu ile de okutulabilir. Bunun da mu mku n olmadığ ı durumlarda bu dersler sınıf o ğ retmenince okutulur.  İ lkokullarda Yabancı Dil ile Din Ku ltu ru  ve Ahlak Bilğisi dersleri, alan o ğ retmenlerince okutulduğ unda sınıf o ğ retmenleri bu ders saatlerinde yo netimce verilen eğ itim ve o ğ retim ğo revlerini yapar.  O ğ retmenler yaz ve dinlenme tatillerinde izinli sayılırlar. Hastalık ve diğ er mazeret izinleri dışında ayrıca yıllık izin verilmez. O ğ retmenlere, eğ itim, o ğ retim ve yo netim ğo revlerinden başka bir ğo rev verilemez.  O ğ retmenler, komisyon u yesi ve ğo zcu  olarak ğo revlendirildikleri sınav komisyonlarında, 
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okulda yapılan her tu rlu  resmı  toplantılar ve mahallı  kurtuluş ğu nleri ile millı  bayramlarda bulunmak zorundadırlar. O ğ retmenlere ğo revlendirme ve toplantıların zamanı, en az beş ğu n o nceden yazı ile duyurulur. Toplantının ğu ndemi o ğ retmenlerin de ğo ru şu  alınarak hazırlanır. Toplantılar, dersleri aksatmamak u zere çalışma ğu nlerinde yapılır. Okul o ncesi eğ itim kurumlarında sabah ve ikindi kahvaltısı esnasında çocuklarla birlikte bulunur, ğrubundaki çocukların du zenli bir şekilde yemek yemelerini sağ lar. Yardımcı Hizmetler Personeli Okul birimleri, sınıflar, wc-lavabolar ve bahçenin temizlik ve du zenini sağ lar. 
 

Tablo 7. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 
2024 Yılı İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 1-4 Yıl 0 0 5-6 Yıl 0 0 7-10 Yıl 0 0 10…..U zeri 2 100 

 

Tablo 8. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı  

 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 2 0 0 2 

 

Tablo 9.Mevcut Öğretmen Sayısı 
SN Branşı Erkek Kadın Toplam 1 Sınıf O ğ retmeni 4 4 8 2 Okul O ncesi O ğ retmeni 0 3 3 3 İ nğilizce O ğ retmeni 0 1 1 TOPLAM 4 8 12 

 

Tablo 10. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (2024 Yıl İtibarıyla) 
Hizmet Süreleri Kadın Erkek Toplam 1-3 Yıl 0 0 0 4-6 Yıl 0 0 0 7-10 Yıl 1 0 1 11-15 Yıl 3 1 4 16-20 Yıl 1 0 1 20 Yıl ve u zeri 3 5 8 

 

Tablo 11. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

 

Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 
Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 
Başlayan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 TOPLAM 2 0 0 2 0 0 
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 Tablo 12. Öğretmen Bilgileri 

 

Tablo 13. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

SN Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı Toplam 

1    Memur 0 0 0 0 0 

2 Hizmetli 0 1 Lise 10 1 

3 TYP-İ ŞKUR 0 1 İ lko ğ retim 1 1 
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1 TEVFİK KAYABAŞLI OKUL 
MÜDÜRÜ 

 X 1  4 1 1 42 E 20 1 X  

2 MEHMET KARACA 
MÜDÜR 
YARDIMCISI X    3 1  61 E 35 1 X  

3 AHU YILDIZ 
OKUL ÖNCESİ 
ÖĞRETMENİ  X  1  2   40 K 14 12 X  

4 BUKET ŞİRİN 
SINIF 
ÖĞRETMENİ X    3 1  31 K 8 4 X  

5 CUMALİ CAYMAZ 
SINIF 
ÖĞRETMENİ X  1  3 1  55 E 26 2 X  

6 
DERYA 
KAMİLOĞLU 

SINIF 
ÖĞRETMENİ X  1  2   50 K 26 11 X  

7 
EMİNE MİNE 
ÇETİN 

SINIF 
ÖĞRETMENİ X    2   48 K 26 2 X  

8 FERDANE TUNÇ 
SINIF 
ÖĞRETMENİ X  3  2   47 K 23 12 X  

9 HATİCE GENÇ 
OKUL ÖNCESİ 
ÖĞRETMENİ X    2   47 K 13 12 X  

10 HURİYE YENİ İNGİLİZCE 
ÖĞRETMENİ X    2   42 K 17 7 X  

11 
MEHMET 
KARABABA 

SINIF 
ÖĞRETMENİ X    3 1  48 E 23 9 X  

12 NURSEL AKTAŞ 
OKUL ÖNCESİ 
ÖĞRETMENİ X    2   37 K 13 2 X  

13 
ÖMER FARUK 
KAZAK 

SINIF 
ÖĞRETMENİ X  1  2  1 48 E 21 3 X  

14 ÖZGÜR CAM 
SINIF 
ÖĞRETMENİ X  2 2 3 1  41 E 13 9 X  
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2.7.3. Teknolojik Düzey Okulumuzun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme du zeyi belirlenmiştir. Okul içerisinde derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç ğereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmiştir. 
Tablo 14. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Etkileşimli Tahta 10 10 10 0 

  İ dari PC 1 1 2 0 

  Fotokopi Makinası 1 1 1 0 

  Yazıcı 2 2 2 1 

  Ses Sistemi 1 1 1 0 

 Okulumuzun fiziki meka nlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumu aşağ ıda yer almaktadır. 
Tablo 15.Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama O ğ retmen Çalışma Odası    1   

Ekipman Odası    1   

Ku tu phane    1   

Rehberlik Servisi     0  

Resim Odası     1  

Mu zik Odası     1  

Çok Amaçlı Salon     1  Spor Salonu     1  
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2.7.4. Mali Kaynaklar Okulumuzun mali kaynakları, okul-aile birliğ i ğelirleri, kantin vb. ğelirler ve harcama kalemleri ortaya konulmuştur. 
Tablo 16. Tahmini Kaynak Tablosu 

Tahmini Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bu tçe ? ? ? ? ? 

Okul Aile Birliğ i  30.000,00 35.000,00 40.000,00 45.000,00 50.000,00 

Kantin Kira  25.000,00 30.000,00 35.000,00 40.000,00 45.000,00 

TOPLAM 55.000,00 65.000,00 75.000,00 85.000,00 95.000,00 

 Okul bu tçesinde ğiderleri aşağ ıdaki başlıklar altında toplanmıştır. 
Tablo 17. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel So zleşmeli olarak çalışan personelin (temizlik, ğu venlik) u cret, verği, siğorta vb. ğiderleri Onarım 
Okul binası ve tesisatlarıyla ilğili her tu rlu  ku çu k onarım; makine, bilğisayar, yazıcı vb. bakım ğiderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilğili ğiderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İ letişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj ğiderleri Kırtasiye Her tu rlu  kırtasiye ve sarf malzemesi ğiderleri Siğorta Okul binasının siğortalanması 

 

Tablo 18. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik 

16.000,00 

 

22.480,00 

 

41.316,55 

 Ku çu k Onarım 2.500,00 15.116,73 10.000,00 Bilğisayar Harcamaları 950,00 3.451,00  Bu ro Makinaları Harcamaları    Telefon    Sosyal Faaliyetler    Kırtasiye 3.043,34   TOPLAM 16.000,00 6.493,34 22.480,00 18.567,73 41.316,55 10.000,00 
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2.7.5. İstatistiki Veriler Okulumuz ile ilğili her tu rlu  sayısal veriler aşağ ıya çıkarılmıştır.  
Tablo 19. Okul Öğrenci Sayıları 

Sınıfı Kız Erkek Toplam 

Ana Sınıfı A 8 6 14 

Ana Sınıfı B 9 6 15 

Ana Sınıfı C 8 6 14 

1 A 13 12 25 

1 B 16 10 26 

2 A 15 15 30 

2 B 17 11 28 

3 A 14 11 25 

3 B 9 14 23 

4 A 19 16 35 

4 B 17 16 33 

TOPLAM 145 123 268 

 

Tablo 20. Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Öğrenci Sayısı 
Sınıfı Kız Erkek Toplam 

Ana Sınıfı A 0 0 0 

Ana Sınıfı B 1 0 1 

Ana Sınıfı C 1 2 3 

1 A 0 1 1 

1 B 1 0 1 

2 A 0 0 0 

2 B 0 0 0 

3 A 0 0 0 

3 B 1 1 2 

4 A 0 1 1 

4 B 0 0 0 

TOPLAM 4 5 9 

 

Tablo 21. Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı 
Sınıfı Kız Erkek Toplam 

Ana Sınıfı A 0 0 0 

Ana Sınıfı B 0 0 0 

Ana Sınıfı C 0 0 0 

1 A 0 0 0 

1 B 0 0 0 

2 A 1 0 1 

2 B 0 0 0 

3 A 0 0 0 

3 B 0 0 0 

4 A 0 1 1 

4 B 1 0 1 

TOPLAM 2 1 3 
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Tablo 22. Öğretmen Çocuğu Öğrenci Sayısı 
Sınıfı Kız Erkek Toplam 

Ana Sınıfı A 1 0 1 

Ana Sınıfı B 0 0 0 

Ana Sınıfı C 0 0 0 

1 A 0 0 0 

1 B 0 0 0 

2 A 1 2 3 

2 B 1 0 1 

3 A 0 1 1 

3 B 1 1 2 

4 A 4 2 6 

4 B 1 1 2 

TOPLAM 9 7 16 

 

Tablo 23. Sosyal, Sportif, Kültürel Faaliyetlere Katılan Öğrenci Sayıları/Oranları 

Faaliyet, Etkinlik Katılan Öğrenci Sayısı Katılan Öğrenci % 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlaması 268 100 

23 Nisan Kutlaması 268 100 

Alanya İçi Gezi 268 100 

Antalya Gezisi 62 24 

Geleneksel Çocuk Oyunları 174 65 

 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) Çevre analiziyle okulumuz u zerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-ku ltu rel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nu fus, demoğrafik yapı, coğ rafi alan, kentsel ğelişme, sosyoku ltu rel hayat, ekonomik, sosyal, politik, ku ltu rel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yo nelik etkenler vb.) okulumuzun kontrolu  dışındaki koşullara bağ lı ve farklı eğ ilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğ rudan veya dolaylı olarak okulumuzun faaliyet alanlarını etkilemektedir. Bu bo lu mde, okul/kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eğ ilimleri ve koşulları değ erlendirilmiştir. Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bo lu mlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin ğeliştirilmesinde o nemli bir rol oynayacaktır. So z konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. Okul/kurum içi analizde, sağ lıklı bir şekilde ortaya konan ğu çlu  ve zayıf yo nler, çevre 
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analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değ erlendirilerek en uyğun stratejiler belirlenmiştir.  
Tablo 20.  PESTLE Analiz Tablosu  

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 Çocukların değ işik ihtiyaçlarına, doğ al yeteneklerine ve ilği alanlarına odaklanma, 
 Erken eğ itimin (okul o ncesi eğ itim) çocukların ğelişimi ve o rğu n eğ itimdeki başarıları u zerindeki o nemli etkilerinin farkında olma 

 Toplumun, eğ itime ve o ğ retime erişebilirlik hakkında zorunlu eğ itimi aşan beklentileri, 
 Eğ itimin merkezden yo netim anlayışına doğ ru evrilmesi, 
 Merkezi yo netimin sahadan uzak olması 

 Ku reselleşme ve rekabet ortamı 
 Ekonomik denğesizlik 

 Turizmin eğ itim-o ğ retimdeki motivasyonu azaltması  
 Mali kriz etkilerinin velilerde de ğo ru lmesi  
 Tasarruf sağ lama imka nlarının yerleştirilmesi, 
 Kullanılabilir bu tçenin yetersiz olması 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

   Ailelerin üst düzey beklentileri, 
   Ailelerin ve o ğ rencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değ işmeler (ğeniş aileden çekirdek aileye ğeçiş,) 
   Bölgedeki nüfus artışı, 
   Bölgenin göç alması, 
   Hayat beklentilerindeki değ işimler (Hızlı para kazanma hırsı, lu ks yaşama du şku nlu k) 
   Beslenme alışkanlıkları, yetersiz ve sağ lıksız beslenme, 

 Teknoloji bağ ımlılığ ı olması 
 Personelin ve o ğ rencilerin sahip olduğ u teknolojik araçların yetersizliğ i, 
  Teknolojinin eğ itimde kullanımı 
 İ nternet kullanımı sonucunda meydana ğelen değ işiklikler  
 Teknolojinin ilerlemesi ve benimsenmesinin artması, 
 Bilğinin hızlı u retimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğ inin ğelişmesi, 
 Teknolojinin sağ ladığ ı yeni o ğ renme ve etkileşim/paylaşım olanakları 

Çevresel Etkenler 

 İklim koşullarının özellikle yazın çok sıcak olması 
 Şehirdeki yoğun binalaşma dolayısı ile yeşil alanların azalması 
 Çocuklar için uygun oyun alanlarının olmaması 
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2.9. GZFT Analizi Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul ku nyesi, çalışan bilğileri, bina bilğileri, teknolojik kaynak bilğileri ve ğelir ğider bilğileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve ğelişime açık alanlar iç ve dış fakto r olarak değ erlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olğuyu belirten istatistikler ile alğıyı o lçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 
 Kurumun ğu çlu  ve zayıf yo nleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim ğibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan ğu çlu lu kleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul mu du rlu ğ u  kapsamından bakılarak iç fakto r ve dış fakto r ayrımı yapılmıştır. 

2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 
 

Tablo 21. Güçlü ve Zayıf Yönlerimiz 

DURUM GU ÇLU  YO NLERİ Mİ Z ZAYİF YO NLERİ Mİ Z 

Öğrenciler 

O ğ rencilerimizin o ğ renmeye olması O ğ rencilerimizin okulu sevmeleri O ğ rencilerimizin vicdani yo nlerinin yu ksek olması Dezavantajlı o ğ rencilerimizin olması 

Çalışanlar 

Gu çlu  ve tecru beli bir o ğ retmen kadrosuna sahip olması O ğ retmenlerimizin arasında ğu çlu  bir bağ  olması O ğ retmenlerimizin okula aidiyetlerinin yu ksek olması Okul idaresinin dinamik olması Okul idaresi ve o ğ retmenlerin çevre ilişkilerinin iyi olması Diğ er çalışanların o ğ rencilere olumlu yaklaşması 
Lisansu stu  eğ itim oranının du şu k olması 

Veliler 

Velilerimizin bu yu k çoğ unluğ unun okulu sahiplenmesi Velilerimizin okulu desteklemesi Bazı velilerimizin eğ itim ve o ğ retime maddi ve manevi desteğ inin az olması 
Bina ve 
Yerleşke 

Binamız ku çu k olmasından dolayı samimi bir ortamı meydana ğetirmesi Okulumuzun bina ve yerleşkesi o ğ rencilerimizin tu m ihtiyaçlarını karşılayacak nitelikte değ ildir. Sosyal alan/bahçe alanının yeterli olmaması 
Donanım Her sınıfta etkileşimli tahtanın olması Teknolojik alt yapının yetersiz olması 
Bütçe İ htiyaç anında velilerden destek sağ lanması Mali kaynakların yetersiz olması 
Yönetim 
Süreçleri 

Okulumuzun dinamik bir yo netime sahip olması Anlık karar verilmesi ğereken durumlarda tu m çalışanlara ulaşılamaması 
İletişim 
Süreçleri 

O ğ retmenler ile paydaşlar arasındaki iletişimin ğu çlu  olması Çalışanların bazılarının iletişim araçlarını etkin kullanmaması 
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2.8.1. Fırsatlar ve Tehditler Okul mu du rlu ğ u  kapsam alanı dışında kalan fakto rler ise dışsal fakto rler (fırsat-tehdit) olarak değ erlendirilmiştir. İ lçe millı  eğ itim mu du rlu ğ u nden başlamak u zere tu m Bakanlık o rğu tu , diğ er kurum kuruluşlar, veliler, hayırseverler dışsal fakto r ayrımında sayılabilecek temel ğruplar niteliğ indedir.  FT ifadeleri belirlenirken PESTLE analizine ilişkin başlıklardan faydalanılır. 
 

Tablo 22. Fırsatlar ve Tehditler 

DURUM FIRSATLAR TEHDİTLER 

Politik 

Bakanlığ ımızın Vizyon belğesinde yer alan unsurların mu du rlu ğ u mu zde pozitif beklentiler oluşturması  Duyarsız velilerin u st makamlar tarafından dikkate alınması 
Ekonomik Gelirlerin etkin kullanımı Ekonomik koşulların o ğ renciler arası rekabete yol açması 
Sosyolojik 

Farklı o ğ rencilerle farklı ku ltu rlerin sentezlenmesi Parçalanmış aile sayısının çok fazla olması 
Teknolojik Bilğiye ulaşmada kolaylık Bağ ımlılık 

Mevzuat-
Yasal Merkezi yo netimin taşra ile iletişimi Merkezi yo netimin alandan uzak olması 
Ekolojik 

Mevcut koşulların ar-ğe çalışmalarında kullanılması Olumsuz hava koşulları ve doğ a tahribatı 
 

Tablo 23. GZFT Stratejileri 
 Fırsatlar Tehditler 

Güçlü Yönler 

Okulumuzun ğu çlu  yo nleri ile dış çevrenin sunduğ u fırsatlardan faydalanmaya yo nelik ğeliştirilen stratejilerdir. 
Dış çevredeki tehditlerin olumsuz etkilerini, okulumuzun ğu çlu  yo nlerini kullanarak en aza indirğemeye yo nelik ğeliştirilen stratejilerdir. 

Zayıf Yönler 

Okulumuzun zayıf yo nlerinin olumsuz etkilerini en aza indirğerken fırsatların olası olumlu etkilerinden azami du zeyde yararlanmaya yo nelik ğeliştirilen stratejilerdir. 
Zayıf yo nler ve tehditlerin olumsuz etkilerini en aza indirğemeye yo nelik ğeliştirilen stratejilerdir. 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi Durum analizi çerçevesinde ğerçekleştirilen tu m çalışmalardan elde edilen veriler; paydaş anketleri, toplantı tutanakları vs. ğo z o nu nde bulundurularak tespit ve ihtiyaçlarımız aşağ ıda yer almaktadır.  
Tablo 24. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi  
 Durum Analizi Aşamaları  Tespitler  İhtiyaçlar 

Uygulanmakta Olan Stratejik 
Planın Değerlendirilmesi 

İ zleme ve değ erlendirme çalışmalarında eksiklikler saptanmıştır. İ zleme ve değ erlendirme için etkin bir sistem kurulması 
Paydaş Analizi 

Okulun temizlik hizmetlerinde eksikleri olduğ u ğo zlemlenmiştir. Hazırlanacak temizlik planları ile temiz ve hijyenik ortam oluşturulması 
Okul İçi Analiz 

O ğ rencilere uyğun o ğ renme ortamı sağ lanmasında eksiklikler saptanmıştır. Tu m o ğ rencilere uyğun o ğ renme fırsatı verilmesi 
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3. GELECEĞE BAKIŞ Geleceğ e bakış su recinde okulumuzun misyon, vizyon ve temel değ erleri belirlenmiştir.  
3.1. .Misyon  

 Bilimin ışığında düşünme yeteneği ğelişmiş, yeniliklere açık, özğüven ve sorumluluk duyğusuna sahip, milli kültürü benimsemiş, demokratik bireyler yetiştirmek; öğrencilerin her yönden ğelişmesine olanaklar sağlamak; öğrencileri hayata hazırlamak ve okulda öğrenmenin kalitesini arttırmak 
temel ğörevimizdir. 

 

 

3.2. Vizyon 
 

 

 Eğ itim alanında sunduğ umuz hizmetlerle o rnek alınan bir okul olmak. 
 

 

3.3. Temel Değerler 
 Kalite 

 Gelişime ve yeniliğ e açık 

 Gu venilirlik 

 İ şine adanmışlık 

 Tarafsızlık 

 Şeffaflık, Saydamlık 

 Eğ itimde bireysellik 

 Katılımcılık 

 Hesap verebilirlik 

 Ulaşılabilirlik 

 O ğ renci merkezlilik 

 Atatu rk ilke ve inkıla plarını bağ lılık 

 O ğ rencilerimizin ğeleceğ inin bizim ğeleceğ imiz olduğ una inanırız. 
 Okulumuzda her o ğ rencinin o ğ renmesi ve ğelişmesi için ortam hazırlarız. 
 Başarının takım çalışması ile yakalanacağ ına inanırız. 
 Değ işimin ve su rekli ğelişimin o nemine inanırız. 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ Belirlenen vizyona ulaşmak için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar ve bu amaçları ğerçekleştirmeye yo nelik hedefler belirlenmiştir. 

 
Tablo 25. Amaç ve Hedefler 

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime 
geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

   

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 2.  Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 

uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1. 
 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı 
kazandırılacaktır. 

   

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. 
Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer 
verilecektir. 

   

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 4. 
Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde 
artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve 
temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders 
dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

   

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 5.  Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesini sağlanacaktır. 

Hedef 5.1  Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 
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Tablo 26. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. 

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime ğeçişi 
sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1  

İlkokullarda Yetiştirme Proğramına 
(İYEP) dâhil olan öğrencilerin Türkçe dersi kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

30 50  55 60 65 70 75 

PG 1.2 

İlkokullarda Yetiştirme Proğramına dâhil olan öğrencilerin matematik dersi kazanımlarına ulaşma oranı (%) 30 45 50 55 60 65 70 

PG 1.3 
20 ğün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%)  20  2 1 1 1 0 0 

PG 1.4 
20 ğün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

20 1 1 0 0 0 0 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenğinleştirilmesi sağlanacaktır. S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir. 

 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın ğereklerine uyğun bilği, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 
Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.1  Öğrenci başına okunan kitap sayısı 40  10 12 14 16 18 20 

PG 2.2 

Sağlıklı ve denğeli beslenme ile ilğili düzenlenen faaliyet sayısı (Eğitim, 
faaliyet, gezi Proje, vb.) 

30  3 4 5 6 7 8 

PG 2.4 

Çevre bilincinin artırılmasına yönelik düzenlenen faaliyet sayısı (Eğitim,faaliyet, ğezi Proje, vb.) 
30 3  4 5 6 7 8  

Stratejiler 

S1 Okul Kütüphanesi zenğinleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır. S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce 
planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. S4 Öğrencilere sağlıklı ve denğeli beslenmelerine yönelik bilğilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. S6 Öğrencilere, nezaket ve ğörğü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 
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TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları ğeliştirilecektir. 
Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uyğulama ve çalışmalara yer verilecektir. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.1  

İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı. 30 5  6 7 8 9 10 

Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
S2 Dersliklerin iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü ğelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 
Hedef 4.1. 

Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 4.1.1  
Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 20 45 50 55 60 65 70 

PG 4.1.2 

Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki 
sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%) 

20  30 35 40 45 50 60 

PG 4.1.3 

 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 
20 5  6 7 8 9 10 

PG 4.1.4 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında ğeleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 20  75 80 80 85 90 90 

PG 4.1.5 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında ğeleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenen alan/mekan sayısı. 20 3  3 3 3 3 3 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. S2 Öğrencilerin seviyelerine uyğun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. S5 Okul bahçeleri çocukların ğeleneksel oyunlarla vakit ğeçirmelerini sağlayacak ve ğelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir.  S8 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde ğerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. S9 Okul bahçeleri ğeleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim proğramı kazanımlarına uyğun olarak ğeleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. S11 Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda ğeleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 
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TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 5.  Eğitim ve öğretimin niteliğinin ğeliştirilmesini sağlanacaktır. 
Hedef 5.1  Kurum personelinin mesleki ğelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 5.1.1 

Uzaktan ve Yüz yüze Hizmet içi eğitimi alan Yönetici ve öğretmen sayısı 15  10 12 14 14 14 14 

PG 5.1.2 Eğitim alan yardımcı personel sayısı 15 1   1 1 1 1 1 

PG 5.1.3 
Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan öğretmen sayısı  15 0 1 2 3 3 4 

PG 5.1.4 
Öğretmenlere ve yöneticilere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 15 1  2 3 3 4 5 

PG 5.1.5 

Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 20 1   1 1 1 1 1 

PG 5.1.6 

Doktora eğitimini sürdüren/tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 20 0  0 0 0 1 1 

Stratejiler 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki ğelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları ğidermeye yönelik bir mesleki ğelişim planı hazırlanacaktır. S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin ğörev alanı ile ilğili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki ğelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini ğeliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere 
katılmaları teşvik edilecektir. S5 Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

 

 

 

 

4.1. Maliyetlendirme Bilği Bulut İ lkokulu Mu du rlu ğ u , hizmetlerinin istenilen du zeyde ve kalitede sunulabilmesi için proğram ve proje bazında kaynak tahsisleri ile bu tçesinin stratejik planına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans ğo sterğelerine dayandırılması ğerekmektedir. 2019-2023 stratejik planının maliyetlendirme su recindeki temel ğaye stratejik amaç ve hedeflerin ortaya konulması ve karar alma su recinin rasyonelleştirlmesidir. Bu sayede stratejik plan ile bu tçe arasındaki bağ  ğu çlenecek ve harcama o ncelikleri belirlenebilecektir. Alınması ğereken tedbirler ve yapılacak projeler ve bunların tahmini maliyeti belirlenmiştir.  
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Tablo 27. Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 600,00 700,00 800,00 900,00 1.000,00 4.000,00 

Hedef 1.1 600,00 700,00 800,00 900,00 1.000,00 4.000,00 

Amaç 2 750,00 1.000,00 1.500,00 2.000,00 2.500,00 7.750,00 

Hedef 2.1 750,00 1.000,00 1.500,00 2.000,00 2.500,00 7.750,00 

Amaç 3 15.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 35.000,00 125.000,00 

Hedef 3.1 15.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 35.000,00 125.000,00 

Amaç 4 1.000,00 1.500,00 2.000,00 2.500,00 3.000,00 10.000,00 

Hedef 4.1 1.000,00 1.500,00 2.000,00 2.500,00 3.000,00 10.000,00 

Amaç 5 1.000,00 1.500,00 2.000,00 2.500,00 3.000,00 10.000,00 

Hedef 5.1 1.000,00 1.500,00 2.000,00 2.500,00 3.000,00 10.000,00 

Genel Yönetim 
Giderleri 10.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 100.000,00 

TOPLAM 28.350,00 39.700,00 51.300,00 62.900,00 74.500,00 256.750,00 

 Go ru ldu ğ u  u zere son iki yılın ğelir ve ğiderlerinde yaşanan artıştan hareketle hazırlanan beş yıllık maliyetlendirme sonucunda mu du rlu ğ u mu zu n tahmini olarak 256.750,00 TL’lik bir harcama yapacağ ı du şu nu lmektedir
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME İ zleme ve değ erlendirme su reci kurumsal o ğ renmeyi buna bağ lı olarak da faaliyetlerin su rekli olarak iyileştirilmesini sağ lar. İ zleme ve değ erlendirme faaliyetleri sonucunda elde edilen bilğiler kullanılarak stratejik plan ğo zden ğeçirilir, hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar karşılaştırılır. Bu karşılaştırmalar sonucunda da ğerekli ğo ru len durumlarda stratejik planın ğu ncellemesi kararı verilebilir. İ zleme, amaç ve hedeflere kaydedilen ilerlemeyi takip etmek amacıyla uyğulama o ncesi ve uyğulama sırasında su rekli ve sistematik olarak nitel ve nicel verilerin toplandığ ı ve analiz edildiğ i tekrarlı bir su reçtir. Performans ğo sterğeleri aracılığ ıyla amaç ve hedeflerin ğerçekleşme sonuçlarının belirli bir sıklıkla izlenmesi ve belirlenen do nemler itibarıyla raporlanarak yo neticilerin değ erlendirilmesine sunulması izleme faaliyetlerini oluşturur. 
Hedefe İlişkin Değerlendirme: Her yılın ilk altı ayında ilğili hedefe ait performans ğo sterğelerinin performans du zeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldığ ı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değ ere ulaşılıp ulaşılmadığ ının analizi yapılır. Hedeflenen değ ere ulaşılmasını enğelleyecek hususlar ve riskler varsa bunlar değ erlendirilir. Hedeflenen değ erlere ulaşılmasını sağ layacak temel tedbirler kısaca yer verilir. 
Hedef Performansının Hesaplanması: Go sterğe değ erlerinin ku mu latif olarak belirlenmemesi durumunda hedef performansının hesaplanmasında izleme do nemindeki yıl sonu hedeflenen değ er ile izleme do nemindeki ğerçekleştirme değ erinin ku mu latif değ eri baz alınır. Bir ğo sterğenin performansı %100’u  aşabilir ancak hedef performansının o lçu mu nde bu değ er 100 olarak alınır. Bo ylece diğ er ğo sterğelerin hedefe etkisinin doğ ru hesaplanması sağ lanır. Bir ğo sterğenin performansı neğatif değ er alabilir. Ancak hedef performansının o lçu mu nde bu değ er sıfır alınır. Bo ylece diğ er ğo sterğelerin hedefe etkisinin doğ ru hesaplanması sağ lanır. İ zleme ve değ erlendirme su recine yo n verecek temel ilkeler: Katılımcılık, Saydamlık, Sonuçları İ letme (Geri Bildirim), Hesap Verebilirlik, Bilimsellik, Tutarlılık ve Nesnellik olarak ifade edilebilir.  Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yo ntemleri doğ rultusunda 2024-2028 Stratejik Planı İ zleme ve Değ erlendirme Modeli’nin çerçevesini;  1. Performans ğo sterğeleri ve stratejiler bazında ğerçekleşme durumlarının belirlenmesi,  2. Performans ğo sterğelerinin ğerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması,  3. Stratejiler kapsamında yu ru tu len faaliyetlerin Bakanlık faaliyet alanlarına dağ ılımının belirlenmesi,  4. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı,  5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması,  
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6. Alternatiflerin ve ço zu m o nerilerinin ğeliştirilmesi su reçleri oluşturmaktadır 

 İzleme ve Değerlendirme Sisteminin İşleyişi Stratejik Plan izleme ve değ erlendirme su recinde hızlı ve ğu venli veri akışını mu mku n kılmak, mu kerrerliğ i o nlemek ve katılımcılığ ı artırmak amacıyla her yıl Eğ itim O ğ retim yılı sonu ile 31 Temmuz tarihleri arasındaki su reçte o ncelikle okulumuz nezdinde izleme su reçleri İ l MEM ve bakanlığ ımızca hazırlanan raporlama araçları ile yapılacaktır. Elde edilen veriler sonucunda 31 Aralık tarihi itibari ile izleme sonuçlarına yo nelik değ erlendirme yapılarak, neğatif eğ ilim ğo steren veya iyileştirmeye açık performans ğo sterğeleri için, ilğili personele bilği verilecek ğerekli o nlemleri almasına yo nelik faaliyetlerin artırılması istenecektir. Ayrıca bu kapsamda projelerin de yapılması sağ lanacaktır.  
 

Şekil 4.İzleme ve Değerlendirme Süreci 

 

 

 

 

 

 


